Ano 2016, Número 013 Brasília, quarta-feira, 20 de janeiro de 2016 Página 3

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portaria TSE nº 4, de 08 de janeiro de 2016.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

designar WILLIAMS RICARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Chefe da Seção
de Execução Financeira, Nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira, da Secretaria de Administração,
no período de 18 a 22.1.2016.

Documento assinado eletronicamente por LEDA MARLENE BANDEIRA, DIRETORA-GERAL, em 18/01/2016, às 18:30, conforme
art. 1º, § 2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em

https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0058490&crc=
AEC23996, informando, caso não preenchido, o código verificador 0058490 e o código CRCAEC23996.

Portaria TSE nº 5, de 08 de janeiro de 2016.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

Designar RENAN GOMES DE SOUZA, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Programação de Sistemas, para substituir o
Chefe da Seção de Apoio ao Usuário, Nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrutura, da Secretaria de Tecnologia da
Informação, no período de 31.1 a 19.2.2016.

Documento assinado eletronicamente por LEDA MARLENE BANDEIRA, DIRETORA-GERAL, em 18/01/2016, às 18:35, conforme
art. 1º, § 2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0058842&crc=
B176C0AA, informando, caso não preenchido, o código verificador 0058842 e o código CRCB176C0AA.

Portaria TSE nº 14, de 13 de janeiro de 2016.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

designar MARIA ÉLIS FRANCO SOARES para substituir a Chefe da Seção de Gestão de Almoxarifado, Nível FC-6, da
Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria de Administração, no período de 18 a 22.1.2016.

Documento assinado eletronicamente por LEDA MARLENE BANDEIRA, DIRETORA-GERAL, em 18/01/2016, às 18:35, conforme
art. 1º, § 2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0060832&crc=
2A43D240, informando, caso não preenchido, o código verificador 0060832 e o código CRC2A43D240.

Portaria TSE nº 15, de 14 de janeiro de 2016.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

designar LUDMILA MARIA BEZERRA VENTILARI, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Biblioteconomia, para substituir a
Chefe da Seção de Protocolo, Nível FC-6, da Coordenadoria de Protocolo, Expedição e Arquivo, da Secretaria de Gestão da
Informação, nos dias 18 e 19.1.2016.

Documento assinado eletronicamente por LEDA MARLENE BANDEIRA, DIRETORA-GERAL, em 19/01/2016, às 14:58, conforme
art. 1º, § 2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0060980&crc=
936F96BC, informando, caso não preenchido, o código verificador 0060980 e o código CRC936F96BC.

Portaria TSE nº 22, de 19 de janeiro de 2016.

carolina.webster
Retângulo